Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
Решение

двадцать первой  сессии

                   24 октября   2014 года

№ 104
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

О гарантиях деятельности главы

 муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с  трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 4 Закона Архангельской области от 24.06.2009 года №37-04-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», пунктом 9 статьи 21 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет  муниципального образования «Мошинское» решил:
1. Отменить решение первой сессии третьего созыва  № 3 от 31 октября 2012 года «О гарантиях деятельности главы муниципального образования «Мошинское».
2. Установить должностной оклад главе муниципального образования «Мошинское» в размере 26000 руб.
3. На заработную плату начисляется районный коэффициент в размере 20 % и процентная надбавка за стаж работы в местности, приравненной к районам Крайнего Севера, в размере 50%.

4. Установить ежегодный оплачиваемый отпуск – 45 календарных дней; за работу в местности, приравненной к районам Крайнего Севера – 16 календарных дней.

5. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Н.А.Старостин
Председатель муниципального Совета                                                           Н.В.Назарьева